Art. 4.º In reliquis omnibus quæ ad jus, et exercitium ecclesiasticæ Auctoritatis sacræ quæ ordinationis ministerium pertinent, Episcopi, eisque subjectus clerus plena illa utentur libertate quam sacri Canones statuunt.

Art. 5.º Attentis gravibus causis quæ id pro spirituali bono et majori fidelium commodo necessarium et conveniens esse suadent, nova fiet in universa Península et insulis adyacentibus Diocæsium divisio ac circumscripcio.

Atque ideo. Metropolitanæ quæ nunc sunt, Sedes Burgensis, Cæsaraugustana, Compostellana, Granatensis, Hispalensis, Tarraconensis, Toletana et Valentina conservabuntur, et ad hunc ipsum gradum Cathedralis Vallisolitana erigetur.

Ita pariter conservabuntur Episcopales Ecclesiæ Abulensis, Almeriense, Asturicense, Auriense, Barcinonense, Calaguritana, Canariense, Carthaginense, Cauriense, Cochense, Cordubense, Derthusense, Gaditana, Gerundense, Gienense, Guadicense, Jacense, Illerdense, Legionense, Lucense, Majoricense, Malacitana, Mindoniense, Minoricense, Oriolense, Oscense, Ovetense, Oxomiense, Pacense, Palentina, Pampilonense, Placentina, Salmaticense, Santanderiense, Segobricense, Segoviense, Seguntina, Terulense, Tirasonense, Tudense, Urgellense, Vicense et Zamorensis.

Diocæsis Albaracensis unietur Terulensi, Barbastrensi Ocesi, Civitatensis Salmaticensi, Celsonensi Vicensi, Ibusensi Majoricensi, Nivariensi (Tenerife) Canariensi, Septensis Gaditanæ, et Tudelensis Pampilonensi. Earum Episcopi Diocæsium, quibus altera adjungetur, hujus etiam titulum gerent una cum proprio Ecclesiæ, quam regunt.

Novæ erigentur Ecclesiæ Cathedrales Cluniæ (Ciudad-Real), Matriti et Victoriæ.

Episcopalis sedes Calaguritana, et calceatensis transferetur Lucronium, Oriolense Aloniam, et Segobricense Castilionem, ubi primum in his civitatibus omnia ad rem parata sint, et Episcopis, ac Capitulis, quorum interest, consultis, opportunum existimetur.

Quod si accuratior alicujus Diocæsium administratio Episcopum auxiliarem exposcat, hujusmodi necessitati consueta forma canonica occurrerit.

Similiter, auditis Episcopis, constituentur Vicarii generales pro iis locis, in quibus ob prædispositam hoc articulo Diocæsium conjunctionem, vel aliam justam causam necessarij videantur.

Septem autem, et Vicariæ Episcopi auxiliares statim constituentur. Art. 6.º Prædictarum Diocæsium distributio, quod ad cujusque subjectionem suis Metropolitanis attinet, erit quæ sequitur.

Assignabuntur in suffraganeas Metropolitanæ Burgensi; Ecclesiæ Calaguritana seu Lucroniense, Legionense, Oxomiense, Palentina, Santanderiense et Victoriense.